PAGE
2

[image: image2.png]yrpasnenus
[AOKYMEHTAUMOHHOTO
obecneueHus

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 декабря 2017 г. № 529
г. Кызыл

О внесении изменений в план мероприятий
по реализации приоритетных направлений
деятельности Управления записи актов
гражданского состояния Республики Тыва
(Агентства) на 2017 год
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по реализации приоритетных направлений деятельности Управления записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства) на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства  Республики  Тыва от 5 апреля 2017 г. № 135 (далее – план), следующие изменения:

1) в столбце 4 позиции 2 раздела I цифры «137992» заменить цифрами  «156822»;
2) приложение к плану изложить в следующей редакции:
«Приложение
к плану мероприятий по реализации
приоритетных направлений деятельности
Управления ЗАГС Республики Тыва

(Агентства) на 2017 год
Ввод архивных записей актов гражданского состояния
за период 1945-1989 гг. в электронную базу данных
Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства)
	Наименование органа ЗАГС
	Период внесения записей актов в электронную базу данных, гг.
	Количество актов гражданского состояния, подлежащих внесению в электронную базу данных

	1. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в г. Кызыле
	1985-1989
	20142

	2. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Бай-Тайгинском районе
	1977-1982
	4055

	3. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Барун-Хемчикском районе
	1977-1983
	11033

	4. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Дзун-Хемчикском районе
	1967-1978
	22562

	5. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Каа-Хемском районе
	1955-1976
	14369

	6. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Монгун-Тайгинском районе
	1945-1948
	2435

	7. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Овюрском районе
	1962-1977
	6384

	8. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Пий-Хемском районе
	1972-1984
	10416

	9. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Сут-Хольском районе
	1953-1983
	4499

	10. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Тандинском районе
	1976-1979
	4722

	11. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Тес-Хемском районе
	1945-1960
	9481

	12. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Тоджинском районе
	1945-1966
	5056

	13. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Улуг-Хемском районе
	1960-1977
	25990

	14. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Чаа-Хольском районе
	1945-1947
	7015

	15. Орган Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) в Эрзинском районе
	1952-1977
	8663

	Всего

	156822
	».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

Глава Республики Тыва                                                                                 Ш. Кара-оол